
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ATSTOVŲ

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2020-07-21

Šilalė

Susirinkimas įvyko 2020-07-21   10 val.

Susirinkimo pirmininkas – Valdemaras Jasevičius, Savivaldybės administracijos

direktorius.

Susirinkimo sekretorė – Lina Maslauskienė, Šilalės rajono savivaldybės administracijos

jaunimo reikalų koordinatorė.

Dalyvavo: Savivaldybės mero pavaduotojas Tadas Bartkus, Šilalės krašto žemaičių

kultūros draugijos, Šilalės rajono literatų klubo „Versmė“, Jomantų kaimo bendruomenės, Šilalės

rajono partnerystės vietos veiklos grupės, Koordinacinio centro „Gilė“, Vingininkų kaimo

bendruomenės, Šilalės gidų asociacijos, Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos

„Apskritasis stalas“, Jaunųjų konservatorių lygos, Kaimų bendruomenės „Saulietekis“, Varsėdžių

kaimo bendruomenės, Lietuvos pensininkų sąjungos Šilalės rajono „Bočiai“ bendrijos, Pajūrio

miestelio bendruomenės ir Sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos nariai, sąrašas

pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1.  Dėl visuotinio susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.

2.  Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimų.

3. Dėl kandidatų į Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą

sąrašo skelbimo ir prisistatymo.

4. Slaptas balsavimas. Rinkimų rezultatų skelbimas.

1. SVARSTYTA. Visuotinio susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

Susirinkimo dalyviai siūlė susirinkimo pirmininku skirti Valdemarą Jasevičių, sekretore –

Liną Maslauskienę.

NUTARTA. Bendru sutarimu, susirinkimo pirmininku skirti Valdemarą Jasevičių,

sekretore – Liną Maslauskienę.

2.  SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.

Susirinkimo dalyviai siūlė į balsų skaičiavimo komisiją skirti Faustą Sragauskaitę, Ingridą

Syminaitę-Paulauskienę ir Reginą Norbutienę.

NUTARTA. Bendru sutarimu, balsų skaičiavimo komisija: pirmininkė – Fausta

Sragauskaitė, sekretorė – Ingrida Syminaitė-Paulauskienė, narė – Regina Norbutienė.

3. SVARSTYTA. Kandidatų į Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybą sąrašo skelbimas ir prisistatymas.

Per kvietime numatytą laiką savivaldybės administracija gavo 9 kandidatų į NVO tarybą

anketas su juos deleguojančių organizacijų rekomendacijomis. Vienas iš kandidatų neatitiko NVO

tarybos nuostatų 12 punkto: „ 12. NVO tarybos narys taryboje gali dirbti ne daugiau kaip dvi

kadencijas iš eilės.“ Aštuoni kandidatai prisistatė susirinkimo dalyviams.

NUTARTA. Bendru sutarimu, pritarti Indrės Pilypės, Juzefos Jurkuvienės, Tado

Gudausko, Juditos Pakalniškytės, Almos Kiltinavičienės, Jurgitos Kumžienės, Monikos Šerpytytės,

Stefos Minutaitės kandidatūroms į NVO tarybą.

4.  Slaptas balsavimas. Rinkimų rezultatų skelbimas.

Elektroninio dokumento nuorašas



Vyko slaptas balsavimas. Kiekviena dalyvaujanti nevyriausybinė organizacija gavo vieną

balsavimo biuletenį (balsavimo biuletenių išdavimo lapas pridedamas). Balsų skaičiavimo komisija

suskaičiavo slapto balsavimo rezultatus (balsavimo rezultatų protokolas pridedamas).

NUTARTA: balsų dauguma, į Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybą išrinkti šie NVO atstovai: Indrė Pilypė, atstovaujanti Koordinacinį centrą „Gilė“; Juzefa

Jurkuvienė, atstovaujanti Lietuvos pensininkų sąjungos Šilalės rajono „Bočiai“ bendriją; Tadas

Gudauskas, atstovaujantis Jaunųjų konservatorių lygą; Judita Pakalniškytė, atstovaujanti Šilalės

gidų asociaciją; Monika Šerpytytė, atstovaujanti Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų

sąjungą „Apskritasis stalas“.

Susirinkimo pirmininkas Valdemaras Jasevičius

Susirinkimo sekretorė Lina Maslauskienė









DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 
atstovų visuotinio susirinkimo protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-21 15:32 Nr. T19-26 (11.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdemaras Jasevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-21 15:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-21 15:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17 10:20 - 2022-07-16 10:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-21 15:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-21 15:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-29 09:09 - 2022-11-28 09:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVO susirinkimo dalyvių sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Balsavimo biuletenių išdavimo lapas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Balsavimo rezultatų protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200701.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-22 09:10 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -






